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I
DATOS GENERALES
No./ Bocument number

4. RBW: Rockwell B Indentador de WC

5. LILL Limite Inferior / Lower Limit

Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L. 26/05/2010 719178
C.P. 66450
REC, TME-840710-TR4 RN R T
719178
_ Cadigo cliente/ Customer ID Pedido No./ Sales order Orden de compra/ Purchase order
1269 ' \ 130849 7968
" Cliente/ Customer Remision/ Delivery
PLESA CIA 719178
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-O COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
TULTITLAN
MX
54940
Medio de Transpuorte/ Means of transportation
Triple eje con susp. de a )
Descripcion de mercaderias/ Goods description
ROLLO FRIO TENSIONIVELADO
Datos Generales / General Data . :
No. Rollo/Coil | Colada/Heat |Recubrimiento/ PesoVeight Espesor! Ancho/Width Largo/Length Capa/Thickness
id. Coating Thickness mm :
/in
. kg Iby in mm m ft oz/ft2 g/m2
1406302AH | WA4293710 NIA 9175 20254 0.62/0.0245 48.19 1224 NIA NIA NIA N/A
- '
‘Datos Generales / General Data
Mo, Rollo/Coil | Colada/Heat TSIST (1) | No. Parte/Part DescripciénfDescription Norma de GradoiGrade
id. Calidad/Quality ;
' Norm
1406302AH | WA4293710 N/A ROLLO FRIO TENSIONIVELADO SAE J403 1008
1. T5: Tratamiento superficial, Aceitado, Sellado / 5T Superficial treatment, Oiled. Stencied.etc 2. LE: Limite elastica / YP: Yield Point 3. RT: Resistenciaata lensiél; / TS: Tensile Strenght -

6. LSAJL. Limite Superior / Upper Limit

Observaciones / Comments
NIA

CL/ID#

Cenlﬂcamos que el malerial aqui descrito ha sido lnspeocluﬂadu y ensayade por personal avlorizado independiente del area
05 en cor: la noima amba descrita.

We here cerlify | Ihal the matafial descnbed in here has been tested and inspecled by authonzed personal mdpenden( from

the: with y results in with reqs of the above

Firma / S‘ignature

s Ve

ing. Antonio Mani
Ternium Labs
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ESPEGIFICACIONES TECNICAS DEL MATERIAL

!

DATOS GENERALES

TERNIUM MEXICO, S.A. DEC.V.

Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza N.L. 26/05/2010

RF.C. TME-840710-TRA | 08 O A
719178

No./ Document number

719178

Calidad del Acero / Steel Quality

No. Rollo/Coil | Colada/Heat
id.

Dureza RBWjHardness RBW

1406302AH | WA4293710

49

Calidad del Acero./ Ste

el Quality (Analisis Quimico/Chemical Analysis)

No. Rotle/Coil | Colada/ C Mn P s Al Si Cu Ni Cr Mo \Y Cb Ti N
id. Heat
1406302AH [wa4293710] 0.050 | 0.230 | 0.020 | 0.007 | 0.034 | 0.020 | 0.004 | 0.020 0.020 § 0.004 | 0.002 | 0.001 | 0.002 | 0.005
Notas / Notes:
%
-

1. TS: Tralamiento superficial, Aceitado, Seflado / ST: Superficial treatment, Qiled. Stenaled elc

4. RBW: Rockwell B Indentador de WC

2. LE: Limite elastice / YP: Yield Point 3. RT: Resistencia a

5. LVLL Limite Inferior / Lower Limit

Ta tensién { TS: Tensile Strenght
6. LS/UL Limite Superior { Upper Limit

Observaciones / Comments

ClL/ID#

NiA -
et

Centificamos que e] material aqui descrito ha side inspeccionado ¥ ensayado por personal autorizado independiente del area
de manufactura con resullados satisfaciorios en concerdancia con la norma amriba descrila
We here cemfy lha( the material described in here has been lested and inspected by autherized personal indpendent from

the mant ing d 1 with

Y results in

wilh requirements of the above specification

Firma / Signature

(i Ve’

Ing. Antonio Mard
Ternium Labs
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